ביטול והחזרת מוצרים
ניתן להחזיר/להחליף מוצרים עד 14 יום מקבלת המוצר, בכפוף לחוק הגנת הצרכן תשמ"א-1981 ותקנותיו.

החזרת המוצר תהא במחסני החברה באריזתו המקורית ובלא שהיה בו שימוש.
מוצרים שאינם במלאי השוטף (הזמנות מיוחדות) ונרכשו במיוחד עבור המזמין- לא ניתן לבטל את ההזמנה לאחר ביצוע ההזמנה.

על פי חוק הגנת הצרכן י.זהבי שומרת לעצמה את הזכות לגבות דמי ביטול בשיעור של 5% או 100 ₪ לפי הנמוך בניהם.